Accusé de réception - Ministére de I'Intérieur 3004 11 23
[001-210102646-20241127-DELIB_2024_23-DE =T =
Accusé certifié exécutoire

Arrondissement de Bourg
Canton d’Attignat |Récepti0n par le préfet - 28/11/2024

Commune de MONTRACOL

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL DE MONTRACOL

Séance du 27 novembre 2024

L'an deux mil vingt-quatre et le vingt-sept novembre a vingt heures et trente minutes, le Conseil Municipal de
Montracol, diment convoqué, s'est réuni sous la présidence de Monsieur David LAFONT, Maire, a la mairie.

En Présents | Nombre de Nombre de
exercice procurations | suffrages DATE DE LA CONVOCATION
exprimés
Le 20 novembre 2024
15 11 3 14
Présents :

MMES Hélene ROUX DIT RICHE. Sophie JACOB-GAUTHERET, Aurélie CAVALLERO, Bénédicte
JOURDIN, Corinne AGIUS, Patricia CHAMBARD
MM. David LAFONT, Christophe SUBTIL, Martial CHEVALIER, Christophe JOLY, Laurent CLAUS

Absents excusés : MME Annie CHARTREZ (donne pouvoir a Martial CHEVALIER)
MM. Loick YONNET, Morgan MERLE (donne pouvoir a David LAFONT), Fréderic REFOUVELET (donne
pouvoir & Christophe JOLY).

A été élu secrétaire : Monsieur Christophe JOLY

Objet : BUDGET PRINCIPAL : DECISION MODIFICATIVE N°1

VU I'instruction comptable M57,
CONSIDERANT le manque de crédits sur I’opération 00121, et 'article 231
CONSIDERANT le manque de crédits sur le chapitre 16 et 'article 1641

CONSIDERANT la manque de crédits sur le chapitre 21 et I"article 2188

[l convient de prendre la décision modificative suivante, sur le budget principal 2024 :






2024 11 23

DEPENSES

RECETTES

DESIGNATION

Diminution de
crédits

Augmentation
de crédits

Diminution de
crédits

Augmentation
de crédits

FONCTIONNEMENT

D Chapitre 011

D 60621

1500,00 €

D 60622

1000,00 €

D 60636

500,00 €

D 611

1000,00 €

D 615231

6 000,00 €

D 6156

1000,00 €

D623

2 000,00 €

D Chapitre 65

D 65574

1767,00 €

TOTAL

14767,00 €

D Chapitre 023

21000,00 €

TOTAL

21 000,00 €

TOTAL FONCTIONNEMENT D

+6233,00 €

R Chapitre 70

R 70311

110,00 €

R 7032

6 050,00 €

R Chapitre 013

R 6419

12,00 €

R 6459

61,00 €

TOTAL

6 233,00 €

TOTAL FONCTIONNEMENT R

+6233,00 €

INVESTISSEMENT

D Chapitre 16

D 1641

1000,00 €

D chapitre 21

D 2188

1500,00 €

Opération 00121

Opération 00121- 231

18 500,00 €

TOTAL INVESTISSEMENT D

+21 000,00 €

R Chapitre 021

21 000,00 €

TOTAL INVESTISSEMENT R

+21 000,00 €

Le Conseil municipal, aprés en avoir délibéré a I'unanimité :

- APPROUVE la décision modificative N°1
- DECIDE de modifier le budget primitif
- AUTORISE Monsieur le Maire a émettre les mandats et titres correspondants.

Ainsi fait et délibéré les jours, mois et an susdits.

Le Maire,

David LAFONT




